Ростовская область

Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

                                                   РЕШЕНИЕ № 116

Об утверждении  Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества
Веселовского сельского поселения на 2019 год

Принято

Собранием депутатов                                                              28 марта 2019 года

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Веселовского сельского поселения на 2019 год  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Веселовского сельского поселения по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам и муниципальной собственности.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Собрания депутатов -

глава Веселовского сельского поселения                                        З.Н.Смоловая

п. Веселый

28 марта 2019 года № 116
Приложение

к решению Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 28.03.2019 № 116
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества

Веселовского сельского поселения на 2019 год

	№

п/п
	Наименование

муниципального имущества Веселовского района
	Балансовая стоимость,

рублей
	Остаточная стоимость,

рублей
	Сроки приватизации

	1.
	Автомобиль легковой

LADA 210740
2008 года выпуска

	192170,00
	нет
	3-4 квартал

PAGE
2